

خودروهای صفر کمتر از 30 میلیون + جدول قیمت

[ad_1]

پرینتر چندکاره جوهرافشان اپسون مدل L1455 در بازار با قیمت 4 میلیون و 360 هزار تومان به فروش می رسد. به گزارش خبرنگار نبض بازار گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان ، لیست برخی از پرینتر های چند کاره گران قیمت در بازار به شرح زیر است: قیمت پرینتر چند کاره در بازار ...

در قالب طرح کارورزی ویژه اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی جذب 150 هزار نفر در سال 96 هدفگذاری شده است که به تازگی سهم هر بخش اقتصادی از جذب نیروی کار در قالب این طرح مشخص شده است. طرح کارانه اشتغال برای جوانان (کاج) به عنوان یکی از طرح های دولت برای پوشش بخشی از تقاضای بازار کار در برگیرنده سه طرح کارورزی(ویژه فارغ التحصیلان دانشگاهی)، ...

...: مسئولان بازار سرمایه کشور از جمله مسئولان سازمان فرابورس بارها اعلام کرده اند که ظرفیت تأمین مالی صنعت نفت از بازار سرمایه وجود دارد، پیش از این نیز شاهد صدور اوراق مشارکت نفتی در بازار سرمایه کشور و فروش چند دقیقه ای این اوراق و استقبال کم نظیر مردم و دارندگان سرمایه از این اوراق بوده ایم؛ همچنین طبق آمار رسمی بانک مرکزی و مرکز آمار ایران، در پایان سال 95 حجم نقدینگی کشور 1250 هزار ...

... کارشناس مسائل اقتصادی کشورمان با اشاره به اینکه دولت در جریان تبدیل ریال به تومان باید به مرور زمان پول های جدید را وارد بازار کند، اضافه کرد: این پول ها با علایم و ضرب متنوع با تومان وارد بازار شود و نباید پول های قبل را جمع و ابطال کنند تا هیچ موج منفی ایجاد نشود. شیخی با بیان اینکه حذف صفر و تبدیل ریال به تومان باید پله ای انجام شود، ...

... حدود قیمت: دو میلیون و پانصد هزار تومان 2- سامسونگ گلکسی S8 ...

... زنجیرهای سرقتی را چطور به پول تبدیل می کردید؟ من و همدستانم

بعد از این سرقت ها، افراد معتاد را شناسایی می کردیم و استخدام می کردیم و آنها زنجیره های سرقتی را می فروختند. 20 درصد از پول به دست آمده متعلق به آنها بود و بقیه پول بین ما هفت نفر تقسیم می شد. سهم هر کدام از شما در هر سرقت؟ نفری 500 هزار تومان از هر دزدی و ...

آمپلی فایر خودرو Pioneer GM-D8601 در بازار با قیمت 513 هزار تومان به فروش می رسد. به گزارش خبرنگار نبض بازار گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، قیمت برخی از آمپلی فایر های خودرو در بازار به شرح زیر است: مظنه قیمت آمپلی فایر خودرو در بازار ...

... عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی عدم پرداخت 10 ماهه کارانه تیم های پزشکی را موردتوجه قرار داد و گفت: بیمه های درمانی مختلف بیش از 12 هزار میلیارد تومان به مراکز درمانی بدهکارند اما تیم های پزشکی با این وجود با تمام وجود به ارائه خدمت می پردازند. ...

... عصر اقتصاد: شاخص کل در بازار روز گذشته پس از 8 روز متوالی 88 واحد منفی شد و در سطح 81 هزار و 420 واحد ایستاد. حجم معاملات نسبت به روز چهارشنبه 42 درصد کاهش داشت و به 580 میلیون سهم رسید. ارزش معاملات نیز نسبت به روز معاملاتی قبل با 46 درصد کاهش همراه بود و به یک هزار و 848 میلیارد ریال رسید. ...

... طی سال های اخیر با افزایش تیراژ خودروهای سواری و نزدیک شدن بخش هایی از بازار خودرو ایران به مرز اشباع از یک سو و همچنین آلودگی هوای کلان شهرها از سویی دیگر موجب شده است مسئله تردد خودروهای فرسوده از اهمیت زیادی برخوردار شود. ...

... به یاد داشته باشید دیگر محصول مهم تسلا که این روزها درباره آن صحبت می شود یعنی مدل اس (Model S) حدود 70 هزار دلار (حدود 264 میلیون تومان) قیمت دارد. محصول جدید تسلا، صفر تا صد را تنها در شش ثانیه طی می کند که با توجه به تمام برقی بودنش رکوردی قابل قبول به حساب می آید. ...

... جزء قاسمی با اشاره به اینکه هزینه استحصال، ذخیره و تصفیه آب در هر مترمکعب حدود یک هزار تومان تا 1200 تومان است، افزود: این در حالی است که شرکت آب و فاضلاب شهری استان زنجان از مشترکین بابت هر مترمکعب آب مبلغ 400 تومان دریافت کرده و مابقی را بدون دریافت یارانه از دولت، ...

... عصر اقتصاد: در جدیدترین گزارش بانک مرکزی میزان نقدینگی در پایان فروردین ماه امسال به بیش از هزار و 264 هزار میلیارد تومان رسیده است که نسبت به نقدینگی پایان اسفندماه سال 95 معادل 0.9 درصد و نسبت به پایان فروردین ماه سال گذشته 23.7 درصد افزایش نشان می دهد. در این گزارش، میزان پول در پایان فروردین ماه امسال 1550.5 هزار میلیارد ریال اعلام شده که نسبت به پایان اسفند ...

...، با گذشت 8 روز از سرقت مرگبار، صبح دیروز به محل سرقت خودرو منتقل شده و به بازسازی صحنه پرداختند. ...

سنتی باشیم پنج شش میلیون تومان، اما گاوهای اصیل تا 11 میلیون تومان هم قیمت دارند. ارزش سرمایه گذاری شما چقدر است؟ من سال 1371 برای ساخت فضای مورد تایید وزارت جهاد یک راس گاو نر فروختم 105 هزار تومان، درحالی که اگر همان مبلغ را سپرده بانکی کرده بودم یا فعالیت دیگری غیر تولید ایجاد می کردم، سرمایه بالاتری داشتم. به نظر من ارزش فعلی آن سرمایه گذاری تقریباً 500 میلیون تومان است و ای ...

... به یاد داشته باشید دیگر محصول مهم تسلا که این روزها درباره آن صحبت می شود یعنی مدل اس (Model S) حدود 70 هزار دلار (حدود 264 میلیون تومان) قیمت دارد. محصول جدید تسلا، صفر تا صد را تنها در شش ثانیه طی می کند که با توجه به تمام برقی بودنش رکوردی قابل قبول به حساب می آید. ...

... ستاری به فعالیت برخی از استارتاپ ها که در سال گذشته درآمد آنها صفر بوده است ولی اکنون روزانه 200 هزار نفر مشتری دارند و تعداد مشتریان آنها تا سال آینده به یک میلیون نفر می رسد اشاره و خاطرنشان کرد: اینها فرهنگ جدیدی با خود آورده اند که باید ضوابطی برای تسهیل فعالیت هایشان تدوین کنیم. ...

، تولید روغن و آرد و حتی شیرینی و شکلات در ایران می تواند ارزان تر از بسیاری از کشورها انجام شود، ولی به دلیل بالا بودن قیمت تمام شده مواد خام کشاورزی در داخل، امکان رقابت در بازار جهانی از کشور ما گرفته شده است. به عنوان مثال در مورد گندم اگر دولت اجازه دهد، بخش خصوصی گندم را به قیمت جهانی روز 665 تومان از کشاورز بخرد و یارانه کشاورز به طور جداگانه به او پرداخت شود، ...

... پروژه های اقتصادی بسیاری با همکاری دو کشور کلید خورد؛ سال

83 شرکت تراکتور سازی ایران با مشارکت شرکت CVG ونزوئلا، فاز اول خط مونتاژ و تولید تراکتور را با ظرفیت پنج هزار دستگاه در این کشور به بهره برداری رساند که سیدمحمد خاتمی رئیس جمهور وقت برای افتتاح آن به ...

... چنانچه این اتفاق نیفتد، مانند سال گذشته، شاید تزریق تسهیلات نیز نتواند این واحدها را از رکود خارج کند، به طوری که صرف 15 هزار میلیارد تومان در سال 95 نتوانست انتظار را چنان که باید برآورده کند. ...

... مهدی جمشیدی برای این اختراع دو ماه وقت گذاشته و 150 هزار تومان هزینه کرده است. او می گوید با آستان قدس رضوی برای بهره برداری از این دستگاه در سرویس های بهداشتی به توافق اولیه رسیده بودند که ظاهراً طرف معامله در نیمه ی راه منصرف شده است. ...

عین حال آمار تولید و فروش این شرکت تا پایان تیرماه نشان می دهد ایران خودرو در 4 ماه نخست سال 205 هزار دستگاه خودرو تولید کرده و مبلغ فروش کل ایران خودرو در این دوره به 61 هزار میلیارد ریال رسیده است. اما وضعیت آمار تولید و فروش در سایپا کاملاً متفاوت است. ...

به گزارش خبرنگار نبض بازار گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان ، قیمت انواع بلیت قطار از مسیر های مختلف در کشور به شرح زیر است: مبدا مقصد نوع قطار قیمت پردیس مشهد 1 تندروی پردیس 804,000 پردیس مشهد 2 تندروی پردیس 804,000 پردیس مشهد 3 ...

... اگرچه آمار دقیق یا برآوردی از میزان خسارت تصادف های ساختگی و فشار هزینه آن بر زندگی مردم، حق بیمه، کاهش تخفیف و پرداخت هزینه توسط شرکت های بیمه در دسترس نیست اما به عقیده کارشناسان بیمه، مردم کوچه و بازار و راننده های حرفه یی و با سابقه، ...

... همچنین براساس گزارش بانک مرکزی از وضعیت بازار معاملات مسکن شهر تهران، تیرماه امسال 14 هزار و 533 فقره معاملات خرید مسکن در مناطق 22 گانه شهر تهران ثبت شد و این درحالی است که متوسط قیمت هر مترمربع مسکن در این ماه به 4 میلیون و 619 هزار تومان رسید که نسبت به ماه قبل 1/2 درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل- تیر ماه 95- معادل 6/2 درصد افزایش نشان می دهد. ...

خریداران که بیش از 50 میلیون تومان هزینه برای خرید یک خودرو

کرده بود، در راه نمایندگی به خانه صفحه کلاچ تمام کرده بود! همه این اتفاقات عجیب در شرایطی رخ می دهد که خودروسازان بابت تک تک قطعات خودرو و امکانات نصب شده روی آن از مشتریان هزینه دریافت می کنند، حذف برخی موارد الزامی از خودروهای صفر کیلومتری تحویلی می تواند به نوعی ظلم در حق مشتری قلمداد شود. ...

...، بازارهای مالی شهر معاملات خود را با افت 88 واحدی شاخص بورس، افزایش 7 هزار و 500 تومانی قیمت سکه تمام بهار آزادی و افزایش قیمت دلار در بازار ارز به پایان رساندند. افت شاخص بورس در حالی صورت گرفت که هفته گذشته رشد پرقدرت شاخص به یاری نمادهای فلزی همچون نماد فولاد، مشاهده شد؛ دلار نیز بار دیگر از سد قیمتی 3 هزار و 800 تومان عبور کرد و با افزایش تقاضا در ...

طی سال های اخیر با افزایش تیراژ خودروهای سواری و نزدیک شدن بخش هایی از بازار خودرو ایران به مرز اشباع از یک سو و همچنین آلودگی هوای کلان شهرها از سویی دیگر موجب شده است مسئله تردد خودروهای فرسوده از اهمیت زیادی برخوردار شود. ...

بانک مرکزی گزارش تحولات بازار مسکن شهر تهران در تیرماه را منتشر کرد. براساس این گزارش، تعداد معاملات آپارتمان های مسکونی شهر تهران به 14.5 هزار واحد مسکونی رسید که نسبت به ماه مشابه سال قبل 2.5 درصد کاهش نشان می دهد. ...

...، دلار برای اولین بار پس از تعطیلات نوروز از مرز 3 هزار و 800 تومان عبور کرد تا رکورد جدیدی در بازار ارز به ثبت برسد. روز شنبه، شاخص بازار ارز 12 تومان رشد کرد و به قیمت 3 هزار و 805 تومان رسید. رشد قیمت دلار در حالی رقم خورد که در آخرین روز هفته گذشته این ارز کاهش قیمت را تجربه و انتظارات افزایشی را تا حدی تعدیل کرده بود. ...

ad_2]]

Source link